Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Б О Л Ы П Е Ш И Н  А Р С К И Й  С Е Л Ь С К И Й
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

422054, Республика Татарстан, Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная, 36

тел. (84362)41-2-11 тел. (84362)41-2-11

е-таИ : Ь5Ып.5аЬ@Шаг.ги

09.09.2016 № 38-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Болыпешинарского
сельского исполнительного комитета
Сабинского муниципального района РТ
от 04.05.2016 г. №20-п
"Об утверждении Административного
регламента проведения муниципального
контроля за использованием охраной недр при
добыче общераспространенных полезных
ископаемых и при строительстве подземных
сооружений, не связанных с их добычей на
территории Болыпешинарского сельского
поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан"

Руководствуясь заключением правовой экспертизы Министерства юстиции
Республики Татарстан № 37-9-151/16 от 14.07.2016 г. и в целях приведения нормативно­
правовых актов Болыпешинарского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством, Болыпешинарский сельский исполнительный комитет Сабинского
муниципального района РТ постановил:

1. Отменить постановление Болыпешинарского сельского исполнительного
комитета от 04.05.2016 г. №20-п «Об утверждении административного регламента
проведения муниципального контроля за использованием охраной недр при добыче
общераспространенных полезных ископаемых и при строительстве подземных
сооружений, не связанных с их добычей на территории Болыпешинарского сельского
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан.»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: к«р://ргауо.Шаг51ап.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.